令和２年１０月９日

３年生保護者様

大阪市立東淀中学校

校  長  大 政  和 彦

「Go To トラベル事業」利用による地域クーポンの取り扱いについて

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうござ

います。

 さて、コロナ禍・台風の影響で延期を余儀なくされた今年度の修学旅行ですが、

「GoTo トラベル事業」を活用し、バス増車や宿泊施設を増やすなど、安心・安

全に最大限配慮して実施します。また、直前に利用可能となった地域クーポン券

については下記のとおり扱いますのでお知らせします。

記

  １．地域クーポン利用可能金額   １０，０００円

  ２．上記金額の内          ５，０００円分

           《牧歌の里 お土産セット》2,000 円

           栃の実サンドクッキー、チーズタイム

ジャージーフロランタン

           《高山市内 お土産セット》3,000 円

           さるぼぼ、チーズワッフルクッキー、飛騨牛チップス

           飛騨牛入りハンバーグ、高山ラーメン

                         を学校で購入します。

  ３．残り５，０００円分を高山市内・ナガシマスパーランドで使います。

    また、地域クーポンは 1,000 円単位の利用でおつりが出ないので、現金

として 3,000 円以内の所持を認めています。

以上